市关发〔2019〕3号
关于召开全市关工委工作会议的预通知

各区县、西咸新区、各开发区、市级有关部门（系统）关工委：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和全国关工委工作会议精神，表彰2018年工作突出的先进单位，总结2018年工作情况，研究部署2019年工作任务，市关工委拟定于2019年2月中下旬召开全市关工委工作会议。现将有关事项预先通知如下：

一、会议内容
1.传达学习全国关工委工作会议精神；
2.表彰先进；
3.大会交流发言；
4.作工作报告。
二、参加人员
1. 各区县、各开发区和市级有关部门（系统）关工委主任（或负责人）和办公室主任各1人；
2. 各区县和开发区的街道（乡镇）关工委专职副主任代表1人、社区（村）关工委主任代表1人；
3.西咸新区及辖区各新城关工委主任（或负责人）和办公室主任（或负责人）各1人；
4.西咸新区每个新城的街道（乡镇）关工委专职副主任代表1人、社区（村）关工委主任代表1人。
三、注意事项
具体参会时间、地点另行通知，请各单位提前确定参会人员名单并于1月31（周四）前以电子版形式报送市关工委办公室。
其他未尽事宜请与市关工委办公室联系。
联系人：陈鸣
电话：87383918  87209760（传真）  18991172257
邮箱：xaggw@126.com。
附：参会人员名单回执
                      西安市关心下一代工作委员会
2019年1月8日

附件
参会人员名单回执

单位（盖章）：
	序号
	姓  名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

填报人：                   联系电话：
	西安市关工委办公室                          2019年1月8日印发

PAGE
- 4 -